
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Smlouva na zajištění softwarových licencí 
uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: ..1��-��9.1�J 

IO zakázky na profilu zadavatele: 36792 

Číslo smlouvy poskytovatele: 2018/014 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
kontaktní osoba: 
e-mail:
tel.:

(dále jen Objednatel) 

a 

Poskytovatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Právní forma: 
Tel.: 
fax.: 
kontaktní osoba: 
e-mail:
tel.:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen Poskytovatel) 

Pro veřejnou zakázku: 
,,Zajištění softwarových licencí EES" 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou 
československá obchodní banka, a.s., pobočka české Budějovice 

60076658 
CZ60076658 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 
Petrem Pánkem a Daliborem Lukešem, prokuristy 
24207519 
CZ24207519 
společnost s ručením omezeným 

 
 

BNP PARIBAS S.A.

úvodní ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá jako výsledek ;zadávacího řízení na veřejnou podlimitní zakázku „Zajištění 
softwarových licencí EES" (dále jen „zakázka"). 

Smluvní strany prohlašují, že jsou neomezeně oprávněny k uzavření a realizaci této smlouvy, zavazují 
se plnit ji a realizovat v souladu s platnými předpisy a se zásadami poctivého obchodního styku. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

I. Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí licencí dle licenčního programu Microsoft Enrollment
for Education Solutions (EES) na období 1.4.2018 -31.3.2021 na sadu platformových produktů
Desktop v počtu 1222 ks.

č. Licencovaný produkt Licencované množství 

1 DsktpEdu ALNG LicSAPk MVL 1222 

V balíčku licencí Desktop (DsktpEdu ALNG LicSAPk MVL) v licenčním programu EES jsou obsaženy 
tyto licence: 

• Windows upgrade - upgrade na aktuální verzi desktopového OS (vyžaduje podkladovou licenci
OS zakoupenou např. ve verzi OEM);

• Microsoft Office Enterprise -aktuální verze kancelářského balíku;
• Windows Server User CAL - přístupová licence pro uživatele k aktuální verzi Windows Serveru;
• Exchange Server Standard User CAL - přístupová licence pro uživatele k aktuální verzi

Exchange Serveru;
• Office SharePoint Standard User CAL -přístupová licence pro uživatele k aktuální verzi Office

SharePoint Serveru;
• System Center Configuration Client Management CAL - licence pro centrální automatizovanou

správu počítače pomocí aktuální verze produktu System Center Configuration Manager;
• System Center Endpoint Protection -licence pro zabezpečení koncových stanic.

2. Předmětem plnění této smlouvy je dále podpora poskytnutých licencí - poskytování hot-line na
licenční poradenství a Software Asset Management v rozsahu minimálně 8 hodin ročně. Dále je
Poskytovatel povinen poskytnout vybranému pracovníkovi Objednatele bezplatnou telefonickou
podporu produktů Microsoft v pracovní dny. Veškerá komunikace je možná telefonicky,
případně přes internetový helpdesk nebo e-mailovou komunikací v rámci standardní pracovní doby,
tj. 5x8, např. 8:00-16:00. Poskytování hotline a helpdesk požaduje Objednatel certifikovaným
zaměstnancem Poskytovatele, a to v jazyce českém. Dále Objednatel požaduje telefonní číslo s
předvolbou 00420 za běžné ceny volání v ČR či zdarma. Poskytovatel pro Objednatele zajistí
bezplatný výkon administrativních činností spojených s provozem SW produktů. Mezi tyto činnosti
patří zejména:

a) Upozornění Objednatele na blížící se výročí či konec trvání smlouvy a příprava dokumentů s tím
souvisejících.

b) Upozornění Objednatele na možnost čerpání výhod poskytovaných výrobcem SW k této
smlouvě (např. benefity Software Assurance).

li. Doba a místo plnění

1. Místem plnění se rozumí Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, sídlem Branišovská
1645/31a, 370 05 české Budějovice.

2. Dobou plnění se rozumí: 1. 4. 2018-31 3. 2021.

Ill. Kvalita plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje k řádnému poskytování předmětu plnění a k dodržování povinnosti
náležité odborné péče tak, aby bylo dosaženo cíle a účelu smlouvy.

2 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění včas, dodržovat stanovené termíny, poskytovat plnění
kvalitně (bez vad jakosti, množství, komplexnosti atd.) a dodržovat všechny další povinnosti
stanovené touto smlouvou, případně zadávací dokumentací nebo nabídkou Poskytovatele.

IV. Cena, platební podmínky

1. Celková cena za plnění v rozsahu dle čl. I této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran
v souladu s nabídkou Poskytovatele v zadávacím řízení, a to ve výši:

Nabídková cena předmětu 
bez DPH DPH včetně DPH plnění veřejné zakázky v Kč 

Sada platformových produktů 
1 147 458,00 Kč 240 966, 18 Kč 1 388 424,18 Kč Desktop v počtu 1222 ks na 1 

rok 
Sada platformových produktů 

3 442 374,00 Kč 722 898,54 Kč 4 165 272,54 Kč Desktop v počtu 1222 ks za 3 
rokv 

2. Cena za plnění dle předchozího odstavce (za 3 roky) je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady Poskytovatele nezbytné ke splnění jeho povinností dle této smlouvy. Měnit smluvenou
cenu je možné pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

3. Objednatel provede úhradu ceny za 1. rok plněni na základě faktury vystavené Poskytovatelem.
Faktura bude vystavena do jednoho měsíce po podpisu smlouvy. Faktura musí obsahovat
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, včetně dalších náležitostí faktury podle § 435 občanského zákoníku.

4. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího vystavení. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Faktura, která
neobsahuje veškeré náležitosti dle právních předpisů nebo dle této smlouvy bude vrácena
Poskytovateli k opravě. Od doručení opravené faktury Objednateli běží nová třicetidenní lhůta
splatnosti.

5. Faktura musí být označena ID veřejné zakázky 36792 a číslem smlouvy objednatele.

6. Úhrada ceny bude provedena a účtována v CZK.

7. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

8. Nejpozději k 1. a 2. výročí účinnosti smlouvy vystaví Objednatel objednávky na plnění ze smlouvy
pro 2. a 3. rok účinnosti smlouvy. Faktury za plnění podle těchto objednávek vyhotoví Poskytovatel
v souladu s výše uvedenými ustanoveními tohoto článku.

V. Sankce a náhrada škody

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prokazatelného prodlení Poskytovatele s plněním dodávek
licencí je Objednatel oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny plnění za
každý i započatý den prodlení s jejich dodávkou. Smluvní pokuta je splatná vždy do 1 O dnů ode dne
doručení výzvy k jejímu zaplacení.

2. Smluvní pokuty se sjednávají nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v těchto souvislostech
Objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VI. Ochrana informací

3 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of SoLJth Bohemia 
i11 české BLJdějovice 

1. Poskytovatel se zavazuje, že neposkytne třetím osobám, ani sám nepoužije, informace o systémech
Objednatele získané v rámci plnění této smlouvy k jiným než smlouvou stanoveným účelům
bez písemného souhlasu Objednatele.

2. Smluvní strany se dohodly, že budou navzájem zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
o. kterých se při plnění této smlouvy přímo nebo nepřímo dozvědí a které lze považovat ve smyslu
ustanóvení obchodního zákoníku za obchodní tajemství či které jedna ze stran takto označí. Obsah
této smlouvy je vnitřní záležitostí smluvních stran a žádná ze stran nemá právo bez souhlasu strany
druhé o tomto obsahu informovat třetí osoby. Povinnosti poskytovat informace podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto
ustanovením dotčena.

3. Závazek mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti po dobu 10 let po ukončení
platnosti této smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen zabezpečit veškeré podklady, mající charakter důvěrné informace a
poskytnuté mu Objednatelem, proti zcizení nebo jinému zneužití.

5. Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a

respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém
vztahu zavázán sám.

6. Povinnost zachovávat mlčenlivost, o niž se hovoří v tomto článku, se nevztahují na informace:

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení
tohoto článku ze strany Poskytovatele,

b) které jsou Objednateli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací od
Poskytovatele,

c) které budou následně Poskytovateli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž
není ve vztahu k nim nijak vázána,

d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona nebo na základě požadavků finančních kontrolních
orgánů nebo Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy.

7. Poskytovatel bere na vědomí povinnost Objednatele zveřejnit text této smlouvy v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na
profilu zadavatele.

8. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. Tato smlouva podléhá povinnosti

uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní strany
prohlašuji, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění této smlouvy
v souladu s ustanovením§ 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se zavazuje Objednatel.

9. V případě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má druhá smluvní
strana právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (bez DPH) za každý případ
porušení. Právem na smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody.

VII. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní závazek zaniká řádným splněním předmětu smlouvy.

2. Jestliže kterákoli ze smluvních stran poruší podstatným způsobem tuto smlouvu, je druhá strana

oprávněna písemně vyzvat druhou ·stranu ke splnění jejích závazků. Pokud do 5 dní od doručení

této výzvy strana, která porušila smlouvu, neodstraní porušení závazků, může druhá strana od
smlouvy odstoupit, aniž by se tím zbavovala výkonu jakýchkoli jiných práv nebo prostředků k

dosažení nápravy.

3. Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení
účinnosti této smlouvy, zůstanou účinná i po ukončení platnosti této smlouvy.

4 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

4. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy může být ukončen i před uplynutím sjednané doby
písemnou dohodou obou smluvních stran. Jednostranně nelze tuto smlouvu po dobu jejího trvání
vypovědět.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Poskytovatel a dva Objednatel.

2. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tuto smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze písemnými dodatky.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
platnými ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona.

6. Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto smlouvou,
budou místně a věcně příslušné soudy české republiky, místní příslušnost se rídí sídlem
Objednatele.

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzav1raJ1
svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně
přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

8. Přílohou této smlouvy je zadávací dokumentace.

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

V českých Budějovicích dne ... !.'ef. Jh; /j> V Praze dne .... �.? .. -.��- 2018

Ing. Hana Kropáčková 
Kvestorka JU 

JIHOČESKÁ UNIVERZ�TA

V ČESKÝCH BUDĚJOVICICH
REKTORÁT rn 
Branišo,ská 3]._a

370 05 české I3u<le1ov1ce 

? ____ 

Petr Pánek Dalibor Lukeš 
prokuristé 

software©NE 
� z.-. 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
Vyskočilova 1461/2a

140 00 Praha 4 - Czech Republlc

5 



--
fjfj 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 
134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (DÁLE JEN „ZÁKONA") 

I 1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo 
název I obchodní firma Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
nebo jméno a příjmení: 
Sídlo / místo podnikání / 
místo trvalého pobytu (příp. Branišovská 1645/31 a, 370 05 české Budějovice 
doručovací adresa): 

IČ: 60076658 

Osoba oprávněná jednat 
Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 

jménem či za zadavatele: 
Kontaktní osoba ve věci 

, tel. , e-mail: 
veřejné zakázky: 

Adresa profilu zadavatele: httQs://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/Qrofil/JihoceskaUniverzita 

IO veřejné zakázky: 36792 

Zdroj financování: 010400 CIT/ 13-03 Software a sítě JU/113/102010 

I 2. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

,,Zajištění softwarových licencí EES" 

13. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5 000 000,- Kč bez DPH za 3 roky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální a nepřekročitelnou nabídkovou 

cenou účastníka zadávacího řízení. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, jehož 

nabídková cena překročí předpokládanou hodnotu stanovenou zadavatelem. 

I 4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

kreslení, tvorbu 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 

in české Budějovice 

I s. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je pronájem licencí dle licenčního programu Microsoft Enrollment for 
Education Solutions (EES) na období 1. 4.2018 - 31. 3. 2021 na sadu platformových produktů Desktop 
v. počtu 1222ks.

č. Licencovaný produkt
1 DsktpEdu ALNG LicSAPk MVL 

Licencované množství 
1222 

V balíčku licencí Desktop (DsktpEdu ALNG LicSAPk MVL) v licenčním programu EES jsou obsaženy 
tyto licence: 

• Windows upgrade - upgrade na aktuální verzi desktopového OS (vyžaduje podkladovou
licenci OS zakoupenou např. ve verzi OEM);

• Microsoft Office Enterprise - aktuální verze kancelářského balíku;
• Windows Server User CAL - přístupová licence pro uživatele k aktuální verzi Windows

Serveru;
• Exchange Server Standard User CAL - přístupová licence pro uživatele k aktuální verzi

Exchange Serveru;
• Office SharePoint Standard User CAL - přístupová licence pro uživatele k aktuální verzi Office

SharePoint Serveru;
• System Center Configuration Client Management CAL - licence pro centrální

automatizovanou správu počítače pomocí aktuální verze produktu System Center
Configuration Manager;

• System Center Endpoint Protection - licence pro zabezpečení koncových stanic.

Předmětem plnění této smlouvy je dále podpora poskytnutých licencí - poskytování hot-line na 
licenční poradenství a Software Asset Management v rozsahu minimálně 8 hodin ročně. Dále je 
Poskytovatel povinen poskytnout vybranému pracovníkovi Objednatele bezplatnou telefonickou 
podporu produktů Microsoft v pracovní dny. Veškerá komunikace je možná telefonicky, 
případně přes internetový helpdesk nebo e-mailovou komunikací v rámci standardní pracovní 
doby, tj. 5x8, např. 8:00-16:00. Poskytování hotline a helpdesk požaduje Objednatel 
certifikovaným zaměstnancem Poskytovatele, a to v jazyce českém. Dále Objednatel požaduje 
telefonní číslo s předvolbou 00420 za běžné ceny volání v ČR či zdarma. Poskytovatel pro 
Objednatele zajistí bezplatný výkon administrativních činností spojených s provozem SW 
produktů. Mezi tyto činnosti patří zejména: 

a) Upozornění Objednatele na blížící se výročí či konec trvání smlouvy a příprava dokumentů
s tím souvisejících.

b) Upozornění Objednatele na možnost čerpání výhod poskytovaných výrobcem SW k této
smlouvě (např. benefity Software Assurance).

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v Návrhu smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 1 Zadávací dokumentace. 

Z důvodu používání infrastruktury serverových i koncových stanic založených na produktech 
Microsoft, z licenčních důvodů a z důvodu 100% kompatibility s prostředím zadavatele jsou 
vyžadovány produkty a licence Microsoft.' 

2 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of Sou h Bohemia 
in české Budějovic, 

j 6. VYMEZENÍ MÍSTA A DOBY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1. Místem plnění se rozumí: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 české 
Bud�jovice. 

5.2. Termínem plnění se rozumí: 1. 4. 2018 - 31. 3. 2021 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK, PRIPADNĚ TEZ
OBJEKTIVNÍCH PODMÍNEK, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY

Obchodní a platební podmínky a další podmínky zadavatele jsou dány v Příloze č. 1 ZD - Návrh 
smlouvy. 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce doloží doplněný Návrh smlouvy, který musí být v souladu 
s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentací a jím předloženou nabídkou. Návrh smlouvy 
musí být jednostranně podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího 
řízení. Pokud jedná jménem či za účastníka zadávacího řízení jiná osoba odlišná od osoby oprávněné 
jednat, musí být součástí Návrhu smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednánl. Tato plná moc 
musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

Smlouva musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky účastníka 
zadávacího řízení. Pokud Smlouva nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem 
nabídky, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka zadávacího řízení 
z další účasti v zadávacím řízení. 

j 8. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

j 9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu 
se zadávacími podmínkami. 

Další požadavky: 

Nabídková cena bude uvedena v CZK, 

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede účastník zadávacího 
řízení) a nabídková cena včetně DPH, 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka zadávacího řízení spojené s plněním 
předmětu veřejné zakázky, 

j 10. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění véřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění: 
a) základní způsobilosti a
b) profesní způsobilosti.

V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 
dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje 
o splnění kvalifikace a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.
Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být v
nabídce předložena plná moc opravňující tuto osobu k zastupování dodavatele v originále nebo v
úředně ověřené kopii.

Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

3 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Ceske Budějovice 

V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokázání splnění: 
a) základní způsobilosti a
b) profesní způsobilosti v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění této profesní

způsobilosti pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesní
· způsobilosti pro plnění veřejné zakázky.

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
starší než 90 kalendářních dnů. 

Systém certifikovaných dodavatelů 
V případě, že dodavatel předloží zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, který obsahuje všechny náležitosti, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje 
v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje 
tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

Změny v kvalifikaci dodavatele 

V případě, že do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dojde k jakékoliv změně v kvalifikaci 
dodavatele, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je dodavatel povinen nejpozději do 7 dnů 
tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a současně předložit potřebné dokumenty prokazující 
splnění kvalifikace v plném rozsahu. 

Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s 
rozhodnutím zadavatele uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí 
uchazeč, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 
kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

Lhůta pro prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

I 11. PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Způsobilým podle § 7 4, odst. 1 zákona není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

a. K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k české republice
prokáže dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. a) zákona předložením výpisu z
evidence Rejstříku trestů.

b) má v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

b. K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k české republice
prokáže dodavatel dle§ 75, odst. 1, písm. b) a c) zákona předložením potvrzení
příslušného finančního úřadu a písemného čestného prohlášení ve vztahu ke
spotřební dani.

c) má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

4 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
University of South Bohernia 
ín české BL1dějovíce 

c. K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k české republice
prokáže dodavatel dle§ 75, odst. 1, písm. d) zákona předložením písemného
čestného prohlášení.

d) má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

d. K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k české republice
prokáže dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. e) zákona předložením potvrzení
příslušné okresní správy sociálního zabezpečení.

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

e. K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k české republice
prokáže dodavatel dle§ 75, odst. 1, písm. f) zákona předložením výpisu z
obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle§ 74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle§ 74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat 

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle§ 74, odst. 1, písm. a) zákona
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce§ 74, odst. 1, písm. a) zákona
splňovat osoby uvedené v§ 74, odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.

Zadavatel doporučuje k prokázání splněni této části kvalifikace použít vzory dokumentů, které jsou 

přílohou ZD 

i 12. PROKÁZÁNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Dodavatel v nabídce k prokázání profesní způsobilosti předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud
je v ní zapsán,

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či
licenci.

Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Výpis 
z obchodního rejstříku či obdobné evidence, ve které je dodavatel zapsán, nesmí být starší než 
90 kalendářních dnů. 

5 



-

---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South B0hern1a 
in české Budějovice 

f 13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje (které jsou předmětem hodnocení), 
uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího řízení. 
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení bude provedeno

následujícím způsobem: 
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
V případě, že dva či více účastníků zadávacího řízení, předloží naprosto stejnou nabídkovou cenu v 
Kč bez DPH, a bude se jednat o účastníky zadávacího řízení, kteří by se mohli stát vybranými 
dodavateli, bude přistoupeno k losování pořadí. V případě, že by došlo k losování pořadí, budou 
zástupci těchto účastníků zadávacího řízení losování písemně pozváni. 

I 14. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1.1. Nabídka bude předložena v originále v písemné formě a dále rovněž v elektronické formě
na vhodném médiu (CD), v českém jazyce. 
2.1. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

3.1. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou 
a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 
4.1. Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů 

pro zpracování nabídky: 
../ Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek

u jednotlivých oddílů (kapitol) . 

../ Vyplněný krycí list nabídky 
../ Podepsaný návrh smlouvy 

Součástí zadávacích podmínek je vzor Smlouvy. Dodavatel pouze doplní požadované 
chybějící údaje a Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou zastupovat dodavatele učiní 
součástí nabídky jako návrh Smlouvy. Smlouva musí po obsahové stránce odpovídat 
zadávací dokumentaci a obsahu nabídky dodavatele. Pokud Smlouva nebude odpovídat 
zadávací dokumentaci a ostatním částem nabídky dodavatele, bude tato skutečnost 
důvodem pro vyloučení dodavatele z další účasti v tomto výběrovém řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu. Pokud zastupuje dodavatele jiná osoba odlišná od osoby oprávněné tohoto 
dodavatele zastupovat, musí být součásti návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu 
k zastupování dodavatele. Tato plná moc musí být předložena v originále nebo v úředně 
ověřené kopii. 

Zadavatel nepožaduíe, aby součástí návrhu smlouw byla příloha č. 1 - zadávací dokumentace

../ Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace 
o čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti
o Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti

../ Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem 

15. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail, pošta, popř. 
elektronický nástroj) nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek,
kontaktní osoba: , tel.: , e-mail:  

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnění nebo oznámí dodavatelům stejným 
způsobem jako uveřejnil nebo zaslal tuto zadávací dokumentaci nejméně 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může provést vysvětlení zadávací dokumentace i

bez předchozí žádosti dodavatele. 

6 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in č:eske Budějovice 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude 
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 
zr,:iěněna nebo doplněna. 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel 
lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 
původni délku. 

J 16. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek: 

Adresa pro podání nabídek: 

Datum: 1.2.2018 Hodina: 10:00 hodin 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, 
Rektorát JU - útvar veřejných zakázek -  
Branišovská 1645/31 a 
370 05 české Budějovice 

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: , tel:  e-mail:  

Účastník zadávacího řízení podá nabídku v souladu s § 107 zákona. Nabídku může účastník 
zadávacího řízení doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 08:00 
hodin do 14:00 hodin kontaktní osobě pro příjem nabídek. Doručení nabídky musí být v řádně 
uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a nápisem: 

,,NABÍDKA- NEOTEVÍRAT" 
,,Zajištění softwarových licencí EES" 

a adresou účastníka zadávacího řízení. 

J 11. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 1. 2. 2018 v 10:10 hodin v budově Rektorátu 
(Branišovská 1645/31a, České Budějovice) v zasedací místnosti ve 4. patře, č. dveří 025. 
V případě, kdy bude v zadávacím řízení přijata alespoň 1 nabídka v listinné podobě, otevírání obálek s 
nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce účastníka zadávacího řízení, který podal nabídku 
do konce lhůty pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito zástupci účastníků 
zadávacího řízení prokáží průkazem totožnosti a plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou 
zastupovat účastníka zadávacího řízení. Jestliže se jednání bude účastnit osoba oprávněná 
zastupovat účastníka (např. člen statutárního orgánu), prokáže se tato osoba průkazem totožnosti. 

18. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje právo, že Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení a Oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámí jeho uveřejněním na profilu zadavatele do 5 pracovních
dnů po rozhodnutí zadavatele; v takovém případě se Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího
řízení, Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené okamžikem uveřejnění na
profilu zadavatele.

7 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovicv: 

Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení zejména za předpokladu, že: 
a) nastanou skutečnosti, za kterých nelze požadovat, aby v řízení pokračoval,

b) vybraný dodavatel, popř. dodavatel druhý, třetí v pořadí, odmítl uzavřít smlouvu nebo
neposkytl zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost,

c) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů.

19. DALŠÍ INFORMACE ZADAVATELE

Spolupráce se zadavatelem bude realizována v součinnosti s kontaktní osobou zadavatele, která 
sestavuje zadání pro provedeni dílčí služby, kontroluje a připomínkuje výstupy, definuje nedostatky 
v poskytovaných odborných službách, požaduje odstranění vad a nedodělků. 
Podáním nabídky účastník zadávacího řízení stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací 
dokumentací včetně všech příloh k této veřejné zakázce, že je mu jejich znění srozumitelné a jasné, 
před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti a s 
podmínkami zadání souhlasí a respektuje je. 

Podáním nabídky účastník zadávacího řízení stvrzuje, že je vázán celým obsahem přiložené nabídky, 
a to po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

Účastník zadávacího řízení nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem (např. změna právní formy účastníka, kvalifikace apod.), je příslušný dodavatel povinen 
o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost provést změnu zadávacích podmínek v průběhu zadávacího řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit Návrh smlouvy uvedený v nabídce (vypracovaný v souladu se 
zadávací dokumentací). 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv v průběhu zadávacího řízení bez uvedení 
důvodu. Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

20. DALši ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE- PŘÍLOHY

• Příloha č. 1 - Návrh smlouvy
• Příloha č. 2 - čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
• Příloha č. 3 - ZD Krycí list

V českých Budějovicích 

Ing. Hana Kropáčková 
kvestorka 

8 




